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İthafİthaf

Bu çalışmayı,

Bana ilk defa, Deccal’den söz eden ve “O tek bir şahıs değildir; 
dinsizlik fikrini yayan bir icraatir (komita)” diyen Diyarbakırlı 

sürgün Son Osmanlı dersiâmlarından
Vasfi CengizVasfi Cengiz’e (Naylon Hoca’ya),

Şu meseleyi hakkıyla anlamamı sağlayan ve tanımakla bahtiyar 
olduğum üstadım BediüzzamanBediüzzaman’a,

Ve “Ben onun araçlarına binmem” diyerek Deccal’e ait 
sıfatların, çağın araçları ve teknolojik imkânları olabileceğini

bana ilk defa hissettiren nenem Esma TaşkınEsma Taşkın’a ithaf ediyorum. 





Yayıncının SunuşuYayıncının Sunuşu

Değerli Okurumuz,

İnsanlığı esir alan covid-19 pandemi günlerinde yazarımız 
Mehmet Ali Bulut’a çokça sorulan sorular bu kitaba ilham kay-
nağı oldu. 

2021 yılı sonbaharında kitap hâline geldi ve 7 Ekim 2021 tari-
hinde yazarımız tarafından editöryamıza teslim edildi.

 İnsanlığın geleceğini ilgilendiren çok önemli konuların sa-
dece Müslümanları ilgilendirmediği, Hristiyanlar ve Yahudilerle 
birlikte bütün insanlığa hitap eden bir içeriğe sahip olduğundan 
hareketle İNSANLIĞIN GELECEĞİ merkezli bir vizyonla kitabın 
daha geniş boyutta ele alınması konusunda yazarımızla mutabık 
kaldık.

Yazılan metinlerin editörler tarafından redakte edilmesi ve 
yazarın tekrar elden geçirmesi uzun bir zaman aldı.

Kitap baskıya hazır hâle gelince hangi ismin kitabın içeriğini 
daha iyi yansıtacağı noktasında siz okurlarımızdan destek istedik.

Bir ilim ve hikmet öğreticisi ve yaşam felsefecisi olarak kutsal 
metinlere olan vukufiyeti ile Kur’an aşığı olan yazarımız Mehmet 
Ali Bulut zamanın ruhunu okuyan ve dilini kullanan çok yönlü 
bir kişilik olarak asrın ihtiyacına cevap veren çok önemli konuyu 
kaleme aldı. İnsanlığı felakete götüren ve köleleştiren materya-
list felsefenin sonunun geldiğini ve insanlığın yeniden insanca 
yaşayabileceği bir dönemin gelebileceğinin ipuçlarını gösteriyor 
bu eserinde.



Tanrısız Dünya Düzeninden Allah’a Dönüş adlı bu kitap; insan-
lığı fesada sürükleyenlerin gidişini haber veren Tanrının Halkının 
Allah İle Başı Dertte ve insanlığın yeniden insanca yaşayabileceği 
dönemin geleceğinin anlatıldığı Asya’nın Ayak Sesleri kitabı ile 
birlikte okunduğunda çok daha anlamlı ve istifadeli olacaktır.

Bu eser, insan kalabilmek ve insanca yaşayabilmek için bir 
uyarıcı görevi yapacaktır, okuyup anlayabilene.

İnsanlığa hayırlı olsun.

Hayat Yayınları



Kitabın MacerasıKitabın Macerası

Çocukluğumda, her Ramazanda gelip bizde kalan Son Osmanlı 
dersiamlarından Diyarbakırlı Vasfi Cengiz bir sürgündü. 1925’teki 
Şeyh Said İsyanı’ndan sonra batıya sürülenlerden biriydi. Şeyh 
Said’e de isyanına da taraftar değildi ama düzen, tedbir olarak 
onu da tıpkı Bediüzzaman gibi batıya sürmüştü. Onun sürgün yeri 
Adana idi. Yalnız, kimsesiz, çaresiz ortalıkta dolaşırdı. Babam her 
ramazan onu bir yerlerden bulur, bize getirirdi. Orucunu rahat 
tutabilsin diye… 

Kendisi ilginç bir insandı. Uzun süre konuşmasını hiç anlaya-
mamıştım. Kendisi kadar yaşlanmış bir çantası vardı. Çantasında 
bir cübbe, bir kitap, bir tabak, bir kaşık, bir çatal -ki ilk defa çatalı 
gördüğümde şaşırmıştım- vardı. Kitabın adı Mesnevi-i Nuriye idi. 
O kitabın yazıları da onun konuşması gibiydi; anlaşılmazdı!

Çok titizdi. Rahmetli annemi salaş (paşaklı derdi ‘ş’ ile. Ve bu 
zoruma giderdi) bulurdu. O yüzden de ablam Emine’nin kendisi-
ne hizmet etmesini isterdi. Ama annem onun bu sözüne hiç bo-
zulmazdı. Ben de geceleri hizmetini göreyim diye onun yanında 
yatırılırdım. 

Bir kitap değildi; âdeta bir kütüphane idi. Her soruya cevabı 
vardı. Cumhuriyet’in kurucu aktörlerini yakinen tanır, onları ger-
çek niyetleriyle anlatırdı. İsmet İnönü’yü hiç sevmezdi. Mustafa 
Kemal için hep ihtiyatlı konuşurdu; “O görevli bir memurdur” der-
di. Fevzi Çakmak için ise “bizi kandırdı” derdi. Ben bu tanımlama-
ları ve şahısları bilmiyordum. Bir tek Atatürk’ü biliyordum. O da 
Atatürk demez, hep Mustafa Kemal derdi. 
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Bir gün postun üstünde oturmuş tesbihat yapıyordu. Güneş 
yeni doğmuştu. Birdenbire “Namazı terk etme çocuk, namazı terk 
etme! Artık ahir zamandır ve hüküm Deccal’indir.” Ben “Deccal 
ne?” diye sorunca “O bir fitnedir, fitne. Herkesi dininden edecek 
fitne.” demişti. 

Ben o zamanlar fitne deyince ‘insanları birbirine düşürüp kav-
ga ettiren’ kimse anlıyordum. O yüzden de o vakitler ne dediğini 
tam anlayamamıştım. O yine de anlatmış da anlatmıştı. 

Sözlerinin yüzde on beş yirmisini ya anlamış ya anlamamış-
tım. Çok korkmuştum yine de. Hatta o kadar korkmuştum ki o 
gece, rüyamda eve hırsız girmiş, beni arıyormuş, güya beni çalma-
ya gelmiş. Korkuyla kan ter içinde uyanmıştım. Evet, Deccal’i ilk 
ondan duymuştum. Herkesi kandırabilecek, herkesi cehennemlik 
yapacak ama kimse ona bir şey yapamayacak! 

Deccal’in ikinci defa gündemime girmesine vesile olan ne-
nemdi. Çok hasta idi. Doktora gitmeyi, daha doğrusu araca bin-
meyi reddediyordu. “Niye binmiyorsun nene otobüse?” demiştim. 
(Köyün otobüsü, kamyondan bozma bir araçtı ve onu Osman da-
yım getirmişti köye.) İşte o zaman “Ben Deccal’in atına binmem!” 
demişti. “Ölürüm de binmem!” Nitekim de binmedi ve öldü. 

Daha sonra hadisleri okudum. Hep olağanüstü bir şahıs karşı-
ma çıkıyordu. Peygamberimizin (s.a.v.) bile ondan korkmasına hiç 
anlam veremezdim! Ama hadislerdeki anlatım o kadar esrarlı idi 
ki okuyunca ürperirdim. Kendi hesabıma söyleyeyim, mağaralar-
da zincire vurulmuş, insanları parçalamak için vaktini bekleyen 
ve asla öldürülemeyen bir canavar gibi geliyordu. 

Ta sonraları Risale-i Nurları tanıdım ve işin farkına vardım. 

Zaman zaman bu konularda sohbet ettiğim olurdu. Fakat pan-
demi döneminde bu konu o kadar sorulur oldu ki günde birkaç 
saat telefonla insanlara bir şeyler anlatırdım. Hanım uzun uzun 
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konuşmalarından iyice bıktığı bir anda, “Bir makale yaz yayınla da 
şundan kurtul!” dedi. 

Birkaç gün sonra ona yirmi bir sayfalık bir makale verdim. “Al 
oku tashih et ve bir yerlerde yayınla!” dedim. 

Makaleyi okudu ve “Bu bir makaleyi aşan bir metin olmuş ve 
çok kıymetli bilgiler var. Sen bunu kitap yap.” dedi.

Bir süre sonra zaten pandemi dönemindeyiz. Sivas’ta tecritte-
yiz, yazmaya başladım. Maksadım; Deccal, Mehdi, Mesih, Dabbe-
tü’l-Arz, Yecüc Mecüc nedir ne değildir izah etmek. Tabii bunların 
ortaya çıkması durumunda dünyada ne gibi değişiklikler olacağı-
na da temas ettim. Benim yazdığım metin dinî içerikliydi. Ne de 
olsa bunlar dinin konuları.

Kitabı tamamlayıp da hanıma ve yayıncım Hayati Bayrak’a ve-
rince ikisi de dedi ki “Bu başka bir şey olmuş. Bu bir çağ okuması 
olmuş. Al kitabı buna göre kurgula…”

Hasılı kitap en az üç kere yeni baştan kurgulandı. Her sefe-
rinde yeni şeyler buldukları için bana kitabın aksını ve akışını 
değiştirmemi söylediler. En son gına geldi, “yeter” dedim, “Alın bu 
hâliyle ne yapacaksanız yapın!” Yayınevi gözden geçirdi ve edi-
törüne yani Rahime Demir Bulut’a teslim etti. Kitabın editasyon 
süreci epey bir vakit aldı. İlk hâli 2020’de yazılmış kitap ancak 
basılıp elinize geçebildi. 

Benim derdim; birilerini itham etmek, yüceltmek değil. Kendi 
bildiğim ve içinde bulunduğum dönemin argümanları çerçeve-
sinde anladığım kadarını size aktarmak. Ben Deccal’i de Mehdi’yi 
de kaynaklarda geçenlerden farklı anlıyorum. Bu benim görüşüm. 
Elbette ki itiraz edecekler olacak. Hatta çok olacak. Onlar da ken-
di anladıklarını yazsınlar derim. İzahlarımda esasında şahıslarla 
işim yok. Süreç ve neticeler üzerinden misyonlara baktım. 
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Benim açımdan mesele; günlerin sonunda insanlık, dinsizlik 
batağına sürüklenecek, teknoloji çok geliştiği ve imkânlar çoğal-
dığı için insanlığın ekserisi dünya hayatıyla yetinecek ve ahire-
te gereksinim duymayacak. Birileri de -tıpkı Deccal gibi kaderin 
memurları olarak- ortaya çıkacak ve bu süreci tersine çevirmek 
isteyecek. İslam âlemi, kaybettiği maddi manevi değerlerini yeni-
den almak isteyecek, bundan dolayı savaşlar çıkacak. Tanrısızlık 
batağına sürüklenmiş insanlığı birileri yeniden Allah’a (c.c.) dön-
dürmeye çalışacak. Gelişen teknoloji, maddeyi bile canlandıracak. 
Sonunda kargaşa yeniden hayata hâkim olacak ve insanlık mace-
rası tatil edilecek. 

Hikâye bu… İnanırsınız inanmazsınız; bu size kalmış. Zaman 
her şeyi aşikâr kılacak zaten.

Rabbim bize hayrı isabet ettirsin. 

Mehmet Ali Bulut


